
 

ZARZĄDZENIE NR 25/2025 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu okresowej oceny pracowników samorządowych 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Wprowadzam „Regulamin okresowej oceny pracowników samorządowych”, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Borku Wielkopolskim, 

zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych, w tym kierowniczych stanowiskach 

urzędniczych oraz kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Borek Wielkopolski  

do zapoznania się z Regulaminem, o którym mowa w § 1. 

 

§3. Traci moc zarządzenie Nr 8/2010 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie sposobu i trybu dokonywania okresowych ocen pracowników zatrudnionych na 

stanowiskach urzędniczych, w tym kierowniczych stanowiskach urzędniczych zmienione 

zarządzeniem Nr  8/2012 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 17 stycznia 2012 r., zarządzeniem 

Nr 9/2015 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 8 stycznia 2015 r., zarządzeniem Nr 148/2020 

Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 21 grudnia 2020 r. oraz zarządzeniem Nr 111/2024 

Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 12 września 2024 r. 

 

§4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Sekretarzowi Gminy Borek Wielkopolski. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  

1 stycznia 2025 r. 

 

   Burmistrz 

                                                                                                      /-/ Janusz Sikora 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

          

 


